Федеральное государственное бюджетное учреждение

 «Национальный медицинский исследовательский центр имени В. А. Алмазова»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

  ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ СТУДЕНЧЕСКОГО НАУЧНОГО КРУЖКА «НОРМАЛЬНАЯ ФИЗИОЛОГИЯ»

Структурного подразделения лечебный факультет ИМО Центра Алмазова

№ 1 ОТ (27/03/2019 г.)

Время начала заседания: 18:30

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель СНК  д.б.н. Буркова Наталья Владимировна

Староста СНК            Свиридов Эрик Евгеньевич

Секретарь СНК      Потапов Илья Владимирович

Присутствовали на заседании 11  обучающихся (явочный лист прилагается).

ПЛАН ЗАСЕДАНИЯ:

1. Опрос участников об интересах, ожиданиях, предполагаемых направлениях

самостоятельной научной работы

2. Предоставление информации о возможных мероприятиях в рамках СНК

3. Представление информации о главных направлениях научной работы, ведущейся в

рамках работы научных подразделений НМИЦ им. В.А. Алмазова

ЯВОЧНЫЙ ЛИСТ:

ФИО (полностью) / курс, группа, ф-т

1. Николаева Ксения Андреевна/1 курс, 105 группа, Лечебный факультет

2.  Хайбаев Абубакар-Асхаб Шамилович/1 курс, 101 группа, Лечебный факультет

3. Качанова Ольга Сергеевна/1 курс, 106 группа, Лечебный факультет

4. Брыгина Анастасия Андреевна/1 курс, 106 группа, Лечебный факультет

5. Калашникова Карина Алексеевна/1 курс, 106 группа, Лечебный факультет

6. Свиридов Эрик Евгеньевич/1 курс, 108 группа, Лечебный факультет

7. Потапов Илья Владимирович/1 курс, 106 группа, Лечебный факультет

8. Великонивцев Федор Сергеевич/1 курс, 105 группа, Лечебный факультет

9. Киселева Анастасия Дмитриевна/1 курс, 108 группа, Лечебный факультет

10. Куршина Анастасия Александровна/1 курс, 101 группа, Лечебный факультет

 11. Алехин Арсений Сергеевич/1 курс, 101 группа, Лечебный факультет

Время окончания заседания:  19:30

Председатель СНК д.б.н. Буркова Наталья Владимировна       Подпись:

Староста СНК                      Свиридов Эрик Евгеньевич                  Подпись:

Секретарь СНК                    Потапов Илья Владимирович             Подпись: